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WIELOLETNIE PROGRAMY  INWESTYCYJNE  

 
w zł. 

Wysokość wydatków 

W dwóch kolejnych 
latach 

Wartość kosztorysowa zadania 

Źródła finansowania 
Lp. 

Wyszczególnienie programów i 
zadań 

C e l  p r o g r a m u 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu Ogółem  

BudŜet 
gminy 

BudŜet 
państwa 

Dotacja 
 

WFOŚ 
iGW 

W roku 
budŜeto- 
wym 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

 
ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO  
-  budowa kanalizacji sanitarnej  
   w msc. Królewo gm.Stare Pole 
 
- budowa kanalizacji sanitarnej w   
  msc.- Ząbrowo ,  
  Kraszewo,Parwark 

 
 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej  

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2004-
2010 

 
2006-
2011 

 
 

3.761.865 
 
 
 

5.327.541 

 
 

1.624.776 
 
 
 

851.720 

 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

2.137.089 
RPO 

 
 

4.475.821 
RPO 

 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 

1.000.000 
 
 
 
- 

 
 

606.740 
 
 
 

200.000 

 
 
- 
 
 
 

600.000 
 
 
 
 

 
 
 

2. 

TRANSPORT i   ŁĄCZNOŚĆ 
- budowa drogi śródpolnej w  
  kierunku leśniczówki –  
  nawierzchnia z płyt  
  betonowych   
- przebudowa drogi gminnej w  
  miejscowości Stare Pole  
  ul.Jana Pawła II- opracowanie   
  dokumentacji technicznej 

 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 
 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 

 
 

2008-
2009 

 
 

2007-
2010 

 
 
 

180.000 
 
 
 

800.000 

 
 
 

100.000 
 
 
 

161.000 

 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 

80.000 
FOGR 

 
 
 

639.000 
RPO 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

 
 
 

110.500 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 

25.000 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 

120.000 
 
 
 
 

3. GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO ŚCIAMI  
-przygotowanie terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe 
/ zaplecze ul.Prusa /  

 
Zabezpieczenie 
terenów pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 
 

 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu  

 
2008-
2012 

 
 

50.000 

 
 

50.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

50.000 

 
 

200.000 

 
 

150.000 



 2 
 
 
 
 
4. 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  
 
  - Budowa ścieŜki rowerowej 
    do Kraszewa 
 
  - Budowa ciągu pieszo-   
     rowerowego  
     Ząbrowo-Stare Pole 
 
- modernizacja bazy sportowo-  
  rekreacyjnej w Starym Polu 
 

 
Rozwój turystyki i 
poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców  
 
Rozwój turystyki i 
poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców  
 
Poprawa warunków  
w zakresie rozwoju  
sportu  
 
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 

 
 
 

2008-
2009 

 
2009 

 
 
 
 

2007-
2011 

 
 
 

1.210.000 
 
 
 

1.512..968 
 
 
 
 
 

2.881.094 

 
 
 

1.210.000 
 
 
 

1.012.968 
 
 
 
 
 

432.164 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
- 
 
 
 

500.000 
PROW 

 
 
 
 

2.448.930 
RPO 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 

228.000 
 
 

1.500.000 
 
 
 
 
 

300.000 

 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

132.164 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

   
 
5. 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
msc.Kraszewo  gm. Stare Pole wraz z 
zagospodarowaniem terenów 
przyległych i wykonaniem boisk 
sportowych  

 
 
 
Krzewienie kultury na 
terenach wiejskich  

 
 
 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury i 
Sportu w 
Starym Polu  
 

 
 
 

2008-
2010 

 
 
 
 

546.000 

 
 
 
 

136.500 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

409.500 
PROW 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 

546.000 

  

  
RAZEM 

   
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
3.734.500 

 
x 

 
x 

 
 
                                                                    
 
                           


